



RELATA MEZZO P.E.C.

Prot. n. 19158

del 11 APR. 2013

Città di Modica

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Sigg.ri Consiglieri comunali e p.c . All' Amministrazione comunale Al Segretario Generale

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, di Martedì 16 Aprile 2019 ore 19.00 – AGGIUNZIONE ARGMENTO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale;

Visti gli artt. 30, 31, 32 e 34 comma5 del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

Di aggiungere all'odg della seduta del Consiglio Comunale, già convocato per martedi' 16.04.2019 ore 19.00 e. di seguito riportato:

- 1. Interrogazioni;
- 2. Surroga consigliere dimissionario in seno alla 3^ Commissione;
- 3. Surroga consigliere dimissionario in seno alla 4[^] Commissione;
- 4. Surroga consiglieri dimissionarii in seno alla 5[^] Commissione;
- 5. Anno 2019- verifica quantità e qualità delle aree destinate a edilizia pubblica popolare (PEEP), così come definiti dalla Legge n° 167/1962 nonché alle attività produttive e terziarie che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie (P.I.P.) art. 72 comma c) D.Lgs n° 267/2000 e prezzo di cessione dei lotti della Zona Artigianale di c.da Michelica;
- 6. Piano di Valorizzazione e di Alienazione del patrimonio del Comune ex art.58 L.133/2008 –anno 2019- elenco immobili.;
- 7. Mozione a firma del consigliere Cavallino Vincenzo inerente la sottoscrizione di un patto territoriale in attuazione della L. n. 4 31/1998 e del D.M. 16.01.2017 per disciplinare il mercato delle locazioni abitative a canoni concordati e transitori;

Il seguente argomento:

8. Adeguamento compensi del Collegio dei Revisori dei Conti ai sensi del decreto interministeriale 21.12.2018;

Nell'invitare la S.V. alla partecipazione, si comunica che gli atti relativi al punto all'o.d.g. sono depositati in ostensione presso l'Ufficio di Presidenza a disposizione dei consiglieri a termini di legge.

La presente è trasmessa, altresì, all'Amministrazione comunale, per doverosa conoscenza ed al fine di assicurare la presenza di rito, nonché ai Revisori dei Conti ed alle P.O. competenti in ordine ad alcuni punti in trattazione pe relazionare all'Assemblea, su richiesta, o esprimere pareri su eventuali emendamenti proposti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott.ssa Carmela Minioto

Piazza Principe di Napoli 17 - Presidenza del Consiglio Comunale